
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/730/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych 
opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna, w tym określenia kategorii dzieci, na 

które przyznawana jest dotacja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2024 
roku poz. 609) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (j. t. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 338), Rada Miejska w Redzie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość, zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych 
opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna na terenie Gminy Miasto Reda, w tym 
określenia kategorii dzieci na które przyznawana jest dotacja. 

§ 2. 1. Wysokość dotacji celowej na dziecko objęte opieką, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały wynosi 
100 zł (słownie: sto złotych) miesięcznie. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 przysługuje na każde dziecko w wieku do lat 3, posiadające miejsce 
zamieszkania na terenie Gminy Miasto Reda, korzystające z opieki w żłobku, klubie dziecięcym lub przez 
dziennego opiekuna. 

§ 3. 1. Dotacja udzielana jest na pisemny wniosek złożony przez podmiot prowadzący żłobek, klub 
dziecięcy lub zatrudniający dziennego opiekuna, a także osobę fizyczną będącą dziennym opiekunem, 
prowadzącą działalność na własny rachunek, wpisanych do rejestru lub wykazu prowadzonego przez 
Burmistrza Miasta Redy, 

2. Dotacja celowa przysługuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym złożono wniosek o udzielenie dotacji. 

3. Dotacja powinna być wykorzystana do dnia 31 grudnia roku budżetowego, na który została przyznana. 

4. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Podmiot prowadzący żłobek składa w terminie do 10 dnia każdego miesiąca informację 

o liczbie dzieci objętych opieką, według stanu na 1 dzień miesiąca. 

2. Dotacja jest obliczona jako iloczyn liczby wskazanych dzieci, o których mowa w § 2 ust. 2 oraz kwoty 
przysługującej na dziecko objęte opieką, o której mowa w § 2 ust. 1. 

3. Udzielenie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Miasto Reda, a podmiotem 
prowadzącym, o którym mowa w § 3 ust 1, w oparciu o art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

4. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.05.2024 r.

Poz. 2553



§ 5. 1. Podmiot otrzymujący dotację, zobowiązany jest przekazać organowi dotującemu do dnia 10 stycznia 
roku następnego rozliczenie dotacji za rok poprzedni. 

2. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchyla się uchwały nr: 

1. XLI/433/2018 Rady miejskiej w Redzie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania 
oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego 
opiekuna, w tym określenia kategorii dzieci, na które przyznawana jest dotacja 

2. LXXIV/719/2024 z dnia 21 marca 2024 r. o zmianie uchwały nr XLI/433/2018 Rady miejskiej w Redzie 
z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci 
objętych opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub przez dziennego opiekuna, w tym określenia kategorii dzieci, 
na które przyznawana jest dotacja 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2553



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/730/2024 

Rady Miejskiej w Redzie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

___________________________________ 

_____________________________     ______________________ 

pieczątka lub nazwa i adres  placówki     miejscowość, data 

__________________________________ 

telefon, adres mailowy 

Wniosek żłobka/klubu dziecięcego/dziennego opiekuna o udzielenie dotacji 
na rok ____________________ 

1.Imię i nazwisko/nazwa podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy lub zatrudniającego dziennego 
opiekuna:__________________________________________ 
________________________________________________________________________ 

2.Imię i nazwisko osoby fizycznej będącej dziennym opiekunem, prowadzącej działalność na własny 
rachunek:________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

3.Nazwa i adres żłobka/klubu dziecięcego lub miejsce prowadzenia działalności przez osobę będącą 
dziennym opiekunem: _______________________________________________  
_________________________________________________________________________ 

4.Numer i data zaświadczenia o wpisie do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Miasto Reda lub data wpisu do wykazu dziennych opiekunów w Gminie 
Miasta Reda: ___________________________________ 

________________________________________________________________________ 

5.Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja: ________________ 

________________________________________________________________________ 

6.Planowana liczba dzieci, zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Reda, które będą objęte opieką 
w roku udzielenia dotacji: _______________________________ 

7.Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

………………………………………………… 

podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2553



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/730/2024 

Rady Miejskiej w Redzie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

___________________________________ 

_____________________________     ______________________ 

pieczątka lub nazwa i adres  placówki     miejscowość, data 

Informacja o liczbie dzieci objętych opieką za ___________________________________ 

miesiąc/rok 

Liczba dzieci, zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Reda, objętych opieką w żłobku/klubie 
dziecięcym lub przez dziennego opiekuna wynosi:  ____________________ * 

………………………………………………………………… 

podpis osoby składającej informację 

* liczba dzieci, zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Reda i objętych opieką w żłobku/klubie 
dziecięcym lub przez dziennego opiekuna, powinna być zgodna z liczbą umów podpisanych 
z rodzicami tych dzieci (prawnymi opiekunami) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2553



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/730/2024 

Rady Miejskiej w Redzie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

___________________________________ 

_____________________________     ______________________ 

pieczątka lub nazwa i adres  placówki     miejscowość, data 

Rozliczenie dotacji za rok _____________________________________ 

1.Imię i nazwisko/nazwa podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy lub zatrudniającego dziennego 
opiekuna:________________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 

2.Imię i nazwisko osoby fizycznej będącej dziennym opiekunem, prowadzącej działalność na własny 
rachunek:________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

3.Nazwa i adres żłobka/klubu dziecięcego lub miejsce prowadzenia działalności przez osobę będącą 
dziennym opiekunem: _______________________________________________  
_________________________________________________________________________ 

4.Numer umowy _______________________zawartej w dniu _______________________ na okres 
_________________________________________________________________ 

5.Rozliczenie otrzymanej dotacji: 

L.p. Miesiąc Liczba dzieci zamieszkałych 
na terenie Gminy Miasto 

Reda objętych opieką 

Kwota otrzymanej 
dotacji 

Kwota wydatkowana ze 
środków dotacji na cele 
związane z opieką nad 

dziećmi 
1 Styczeń    
2 Luty    
3 Marzec     
4 Kwiecień     
5 Maj     
6 Czerwiec    
7 Lipiec    
8 Sierpień    
9 Wrzesień    
10 Październik    
11 Listopad    
12 Grudzień    

Razem   
Do zwrotu  

Oświadczam, że wszystkie podane w rozliczeniu dane są zgodne ze stanem faktycznym 

………………………………………………………………… 

podpis osoby składającej informację 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2553


	UCHWAŁA NR LXXV/730/2024 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-05-21T13:34:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




